
58938-2025 Page 1/18

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 58938-2025 - Výsledek

Francie – Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu – Enlèvement, le transport et le 
traitement des déchets du Centre Hospitalier de Haguenau et du Centre Intercommunal de la 
Lauter de Wissembourg
OJ S 19/2025 28/01/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: HUS-Etablissement support du GHT 10
E-mail: csja-ght@chru-strasbourg.fr
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Zdravotnictví

2. Řízení

Řízení
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Popis: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Identifikátor řízení: cc419fe5-b076-4aa4-8712-98d5358ca1e9
Interní identifikátor: 2024-079_CHH
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Collecte, transport et incinération des déchets d'activités de soins à risquesinfectieux 
pour le CHIL et le CHH
Popis: Collecte, transport et incinération des déchets d'activités de soins à risques infectieux 
pour le CHIL et le CHH
Interní identifikátor: 01

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/58938-2025
mailto:csja-ght@chru-strasbourg.fr


58938-2025 Page 2/18

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4. Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0002
Název: Collecte, transport et incinération des déchets assimilés aux ordures ménagères pour 
le CHIL et le CHH
Popis: Collecte, transport et incinération des déchets assimilés aux ordures ménagères pour 
le CHIL et le CHH
Interní identifikátor: 02

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU



58938-2025 Page 3/18

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0003
Název: Collecte, transport et valorisation des cartons d'emballages, papiers en vrac 
etplastiques recyclables pour le CHIL et le CHH
Popis: Collecte, transport et valorisation des cartons d'emballages, papiers en vrac et 
plastiques recyclables pour le CHIL et le CHH
Interní identifikátor: 03

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse



58938-2025 Page 4/18

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0004
Název: Collecte, transport et traitement des déchets alimentaires pour le CHIL et le CHH
Popis: Collecte, transport et traitement des déchets alimentaires pour le CHIL et le CHH
Interní identifikátor: 04

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky



58938-2025 Page 5/18

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0005
Název: Collecte, transport et valorisation des déchets verts / végétaux pour le CHIL et le CHH
Popis: Collecte, transport et valorisation des déchets verts / végétaux pour le CHIL et le CHH
Interní identifikátor: 05

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg



58938-2025 Page 6/18

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0006
Název: Collecte, transport et valorisation des papiers confidentiels, films de radiologie et 
supports informatiques pour le CHIL et le CHH
Popis: Collecte, transport et valorisation des papiers confidentiels, films de radiologie et 
supports informatiques pour le CHIL et le CHH
Interní identifikátor: 06

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0007
Název: Collecte, transport et traitement des déchets industriels banals (DIB) pour le CHH
Popis: Collecte, transport et traitement des déchets industriels banals (DIB) pour le CHH
Interní identifikátor: 07

Účel



58938-2025 Page 7/18

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0008
Název: Collecte, transport et incinération des déchets issus des traitementsanticancéreux pour 
le CHH
Popis: Collecte, transport et incinération des déchets issus des traitements anticancéreux pour 
le CHH
Interní identifikátor: 08

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení



58938-2025 Page 8/18

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0009
Název: Collecte, transport et traitement des déchets dangereux diffus (DDD) pour le CHIL et le 
CHH
Popis: Collecte, transport et traitement des déchets dangereux diffus (DDD) pour le CHIL et le 
CHH
Interní identifikátor: 09

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano



58938-2025 Page 9/18

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10. Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

Část: LOT-0010
Název: Collecte, transport et crémation des pièces anatomiques reconnaissables pour le CHH
Popis: Collecte, transport et crémation des pièces anatomiques reconnaissables pour le CHH
Interní identifikátor: 10

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu
Další klasifikace (cpv): 90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Obnovení
Kupující si vyhrazuje právo na dodatečné nákupy od zhotovitele/dodavatele/ poskytovatele, 
jak je popsáno zde: Le contrat est susceptible d'être reconduit dans les conditions du cahier 
des charges

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Valeur technique de l'offre, basée notamment sur les éléments figurant dans le cadre 
de réponse

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 60,00

: Kritérium
: Typ Cena



58938-2025 Page 10/18

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

Popis: Prix
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 40,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal administratif de Strasbourg
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal administratif de 
Strasbourg
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 1 204 789,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: MEDICODEC ENVIRONNEMENT SARL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MEDICODEC ENVIRONNEMENT SARL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 611 180,80 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256029
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SUEZ RV NORD EST
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SUEZ RV NORD EST
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota nabídky: 368 032,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano



58938-2025 Page 11/18

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256030
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TRANSMETAUX
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TRANSMETAUX
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota nabídky: 4 570,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256031
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: SUEZ RV NORD EST
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: SUEZ RV NORD EST
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota nabídky: 92 612,40 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256030
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: TRANSMETAUX
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TRANSMETAUX



58938-2025 Page 12/18

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.2.

6.1.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota nabídky: 9 880,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256031
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: NEUTRALIS
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: NEUTRALIS
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota nabídky: 30 537,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256032
Název: Collecte, transport et valorisation des papiers confidentiels, films de radiologie et 
supports informatiques pour le Chil et le Chh
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: MULLER CHARLES RECYCLING
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MULLER CHARLES RECYCLING
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota nabídky: 47 672,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256033
Název: Collecte, transport et traitement des déchets industriels banals (Dib) pour le Chh
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



58938-2025 Page 13/18

8.1.

6.1.2.

6.1.

6.1.

Vítěz: 
Oficiální název: MEDICODEC ENVIRONNEMENT SARL
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: MEDICODEC ENVIRONNEMENT SARL
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota nabídky: 19 124,80 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256029
Název: Enlèvement, le transport et le traitement des déchets du Centre Hospitalier de 
Haguenau et du Centre Intercommunal de la Lauter de Wissembourg
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

Identifikátor části (výsledek): LOT-0009
Stav výběru vítěze: Vítěz nebyl vybrán a soutěž je ukončena.
Důvod, proč nebyl vybrán vítěz: Jiné

Identifikátor části (výsledek): LOT-0010
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: ETABLISSEMENTS DIETRICH
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: ETABLISSEMENTS DIETRICH
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0010
Hodnota nabídky: 21 000,00 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ano
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 256034
Název: Collecte, transport et crémation des pièces anatomiques reconnaissables pour le Chh
Datum uzavření smlouvy: 06/11/2024

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Avenue-Web Systèmes
Registrační číslo: 8F348F0D-ECEC-D522-D0472FA3F73C077B
Obec: Seyssinet-Pariset
PSČ: 38170
Nižší územní jednotka země (NUTS): Isère (FRK24)
Země: Francie
E-mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Úlohy této organizace: 
TED eSender

mailto:publications-joue@aws-france.com


58938-2025 Page 14/18

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: HUS-Etablissement support du GHT 10
Registrační číslo: 80424
Poštovní adresa: 1 place de l'hôpital
Obec: Strasbourg
PSČ: 67091
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
Kontaktní místo: - Cellule de sécuristation juridique des achats du GHT 10 Direction des 
achats et des approvisionnnements
E-mail: csja-ght@chru-strasbourg.fr
Telefon: 0388116349
Internetová adresa: https://www.chru-strasbourg.fr/
Profil kupujícího: https://www.marches-publics.info
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal administratif de Strasbourg
Registrační číslo: 8F348F32-A911-AA3F-2A92C586AF81F7E3
Poštovní adresa: 31, avenue de la Paix
Obec: Strasbourg
PSČ: 67070
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefon: 0388212323
Fax: 0388364466
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Tribunal administratif de Strasbourg
Registrační číslo: 8F348F48-DC7F-1BE5-E766D1DC7F4CA0DA
Poštovní adresa: 31, avenue de la Paix
Obec: Strasbourg
PSČ: 67070
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
Telefon: 0388212323
Fax: 0388364466
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0005
Oficiální název: MEDICODEC ENVIRONNEMENT SARL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-1-1
Poštovní adresa: 257 Rue Joseph Anseaume

mailto:csja-ght@chru-strasbourg.fr
https://www.chru-strasbourg.fr
https://www.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr
mailto:greffe.ta-strasbourg@juradm.fr


58938-2025 Page 15/18

8.1.

8.1.

8.1.

Obec: Canteleu
PSČ: 76380
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: zeicol@orange.fr
Telefon: 03 88 50 53 44
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006
Oficiální název: SUEZ RV NORD EST
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-2-1
Poštovní adresa: 13 Rte Du Rohrschollen
Obec: Strasbourg
PSČ: 67000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: Valentin.burkel@SUEZ.COM
Telefon: 0677449997
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0002

ORG-0007
Oficiální název: TRANSMETAUX
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-3-1
Poštovní adresa: 10 Route De Walbourg
Obec: Biblisheim
PSČ: 67360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: transmetaux@wanadoo.fr
Telefon: 03 88 90 30 58
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0003

ORG-0008
Oficiální název: SUEZ RV NORD EST
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-4-1

mailto:zeicol@orange.fr
mailto:Valentin.burkel@SUEZ.COM
mailto:transmetaux@wanadoo.fr


58938-2025 Page 16/18

8.1.

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: 13 Rte Du Rohrschollen
Obec: Strasbourg
PSČ: 67000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: Valentin.burkel@SUEZ.COM
Telefon: 0677449997
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0004

ORG-0009
Oficiální název: TRANSMETAUX
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-5-1
Poštovní adresa: 10 Route De Walbourg
Obec: Biblisheim
PSČ: 67360
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: transmetaux@wanadoo.fr
Telefon: 03 88 90 30 58
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0005

ORG-0010
Oficiální název: NEUTRALIS
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-6-1
Poštovní adresa: 4a
Obec: Strasbourg
PSČ: 67026
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: contact@neutralis.fr
Telefon: 03 88 40 58 39
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0006

ORG-0011
Oficiální název: MULLER CHARLES RECYCLING
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik

mailto:Valentin.burkel@SUEZ.COM
mailto:transmetaux@wanadoo.fr
mailto:contact@neutralis.fr


58938-2025 Page 17/18

8.1.

8.1.

Registrační číslo: 1519040-1-7-1
Poštovní adresa: Ried
Obec: Schweighouse Sur Moder
PSČ: 67590
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: contact@muller-recycling.com
Telefon: 03 88 72 05 24
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0007

ORG-0012
Oficiální název: MEDICODEC ENVIRONNEMENT SARL
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-8-1
Poštovní adresa: 257 Rue Joseph Anseaume
Obec: Canteleu
PSČ: 76380
Nižší územní jednotka země (NUTS): Seine-Maritime (FRD22)
Země: Francie
E-mail: zeicol@orange.fr
Telefon: 03 88 50 53 44
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0008

ORG-0013
Oficiální název: ETABLISSEMENTS DIETRICH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: 1519040-1-10-1
Poštovní adresa: Rue De Munchhausen
Obec: Seltz
PSČ: 67470
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bas-Rhin (FRF11)
Země: Francie
E-mail: contact@dietrich-67.com
Telefon: 0388865064
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Francie
Vítěz těchto částí: LOT-0010

Oznámení - informace

mailto:contact@muller-recycling.com
mailto:zeicol@orange.fr
mailto:contact@dietrich-67.com


58938-2025 Page 18/18

Identifikátor oznámení/verze: ec45f2bc-5aea-4206-9105-d7353678dd3d  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/01/2025 14:20:26 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 58938-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 19/2025
Datum zveřejnění: 28/01/2025


